
2018(平成 30)年 9 月吉日 

武 蔵 大 学 

 白雉体育会 会員 各 位 

                                                 武蔵大学白雉体会 

会長  藤 本 紀 之 

                                                      （印章略） 

 

「白雉体育会」総会・懇親会開催について 
 

拝啓 皆様方には、ますますご活躍のことと拝察申し上げます。 

日頃は、何かと体育連合会各部の現役活動支援をはじめ、ＯＢＯＧ会活動に対

しても、多大なるご理解とご協力を賜り、あらためて厚くお礼申し上げます。 

さて、恒例の定期総会を以下の要領で開催致します。 

今回は、新役員選任をはじめ、大切な決議事項があります。各部顧問の先生方

にもご出席をお願いし、体育連合会各部の活性化を目指し、部員が減少している

部の対策や推薦入試情報の確認等、ＯＢＯＧ会、指導者、そして大学との連携を

さらに強化して行きたいと思います。 

お忙しい時期とは存じますが、各部ＯＢＯＧ会役員・幹事の皆様には一人でも

多くの方にご出席いただきたく、よろしくお願い申し上げます。           

敬具 

記 

 

＊日時・場所   2018（平成 30）年 10 月 27 日（土） 

                       50 周年記念ホール 

 ★総 会  16：00～ 

【決議事項】 

【報告事項】 

1. 会長選任の件 

1. 新役員について（リスト配布） 

2. 各 OB・OG 会総会・懇親会開催状況 

3. その他（意見交換等） 

 

 ★懇親会 17：00～ 

 

＊会費          お一人様  3,000 円（領収書を発行いたします） 

 

＊白雉体育会は、武蔵大学体育連合会に所属する各部 OB・OG 会の役員、OB・OG 

が構成する団体です。学生支援を協力して行うことが目的です。 

 

＊準備の都合上、10 月 15 日（月）までに同封の出欠葉書をご投函下さい。 

 

【お問合わせ先】武蔵大学同窓会事務局 TEL:03-3991-8453  E-mail：info@shirakiji.net 

 

tel:03-3991-8453

